

Pressmeddelande

Stockholm 2025-01-29

Dividends intressebolag Acenta noteras på Nasdaq First North

Acenta Group har idag noterats på Nasdaq First North via ett omvänt förvärv med Dividends portföljbolag Bonzun. En affär som Dividend har initierat och supporterar fullt ut. Acenta är en expansiv padelkoncern från Norge och den nya handelstickern är "PADEL".

Padel har i Sverige haft en överetablering, men på många andra ställen i världen växer det mycket snabbt, vilket är del av bolagets strategi. Acenta Group är verksamma inom flera affärsområden inom padelmarknaden. Man bygger och underhåller banor, driver e-handel med padelprodukter och arrangerar internationella padelturneringar. Acenta har identifierat ett antal konsolideringsmöjligheter i padelmarknaden och jämte en god organisk tillväxt har ledningen en aktiv förvärvsstrategi.

"Vi er stolte over å fått gjennomført vår notering på Nasdaq First North i dag. Nå har vi satt en stor milepæl på plass og vi er klare for å sette fart på vekst plan. Vi har en 5 års gameplan hvor vi i hovedsak ser for oss en raskt tilvekst. Vi har en bra M&A pipeline samt at vi har gjort mange gode grep innenfor våre digitale vertikaler slik at de kan sparke bra fart fremover innen som eks Sport of Padel og Peliga. Utover dette har vi gjort gode investeringer i vårt bane sortiment som gjør at vi kan være meget rask og fleksibel til å levere gode turn key padel løsninger til det globale Padel markedet. – säger Håkan Tollefsen, grundare och VD för Acenta Group

"Dividend är glada till att medverkat till Acenta noteras i Stockholm Tollefsen och hans team är mycket kompetenta och har dragit stor fördel av överetableringen av padelhallar i Sverige, där de köper billigt och exporterar till andra expansiva marknader. Vi ser fram emot ett långsiktigt samarbete och förväntar oss en mycket god värdetillväxt i vårt nya portföljbolag." – säger VD Bo Lindén

För mer information om Acenta se hemsidan - <https://acenta.group>

För ytterligare information kontakta:

Bo Lindén, VD Dividend Sweden, info@dividendsweden.se

Dividend Sweden

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar och genomför finansieringslösningar till mindre bolag, noterade eller på väg att bli det, för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.